
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 158 – 17307 – Poz. 3003

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( j.t. 
Dz. U. z 2001. Nr 142, poz. 1592 ze zm.)  oraz art. 
136  ustawy z dnia 16  lipca 1998 r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin,  powiatów i sejmików  wo-
jewództw ( j.t. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 
ze zm.)

Uchwala się co następuje:

§1. W załączniku do uchwały Nr XXXIX/230/2002 
Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 2 lipca 2002 r. 
w sprawie podziału Powiatu Kępińskiego na okręgi 
wyborcze, ustalenie ich numerów, granic oraz liczby 
radnych wybieranych w okręgu wyborczym, wpro-
wadza się następujące zmiany :

1) w okręgu wyborczym nr 1 w rubryce określa-
jącej liczbę radnych wybieranych w okręgu, liczbę 
„8” zastępuje się liczbą „7”

2) w okręgu wyborczym nr 2 w rubryce określa-
jącej liczbę radnych wybieranych w okręgu, liczbę 
„5” zastępuje się liczbą „6”.

§2. Jednolity wykaz okręgów wyborczych, ich 
granic i numerów oraz liczbę radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym z uwzględnieniem 
zmian, o których mowa w §1, określa załącznik do 
niniejszej uchwały, stanowiący jej integralną część.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Kępińskiego.

§4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewo-
dzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi wyborczemu w 
Kaliszu.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady
(-) Franciszek Trąpczyński

3003

UCHWAŁA NR XLVII/215/2010 RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO

 z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie zmiany liczby radnych wybieranych do Rady Powiatu Kępińskiego w okręgach wyborczych 
Nr 1 i Nr 2 określonych uchwałą Nr XXXIX/230/2002 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 2 lipca 2002 r. 
w sprawie podziału Powiatu Kępińskiego na okręgi wyborcze, ustalenie ich numerów, granic oraz liczby 

radnych wybieranych w okręgu wyborczym

Dziennik	
  Urzędowy	
  
Województwa	
  Wielkopolskiego	
  Nr	
  158	
   –	
  25	
  –	
   Poz.	
  3003	
  
	
  

3003	
  
3003	
  

UCHWAŁA	
  NR	
  XLVII/215/2010	
  RADY	
  POWIATU	
  KĘPIŃSKIEGO	
  

 z	
  dnia	
  26	
  maja	
  2010	
  r.	
  

w	
  sprawie	
  zmiany	
  liczby	
  radnych	
  wybieranych	
  do	
  Rady	
  Powiatu	
  Kępińskiego	
  w	
  okręgach	
  wyborczych	
  Nr	
  1	
  i	
  
Nr	
  2	
  określonych	
  uchwałą	
  Nr	
  XXXIX/230/2002	
  Rady	
  Powiatu	
  Kępińskiego	
  z	
  dnia	
  2	
  lipca	
  2002	
  r.	
  w	
  sprawie	
  

podziału	
  Powiatu	
  Kępińskiego	
  na	
  okręgi	
  wyborcze,	
  ustalenie	
  ich	
  numerów,	
  granic	
  oraz	
  liczby	
  radnych	
  
wybieranych	
  w	
  okręgu	
  wyborczym.	
  

	
  
Na	
  podstawie	
  art.	
  12	
  pkt	
  11	
  ustawy	
  z	
  dnia	
  5	
  czerwca	
  1998r.	
  o	
  samorządzie	
  powiatowym	
  (	
  j.t.	
  Dz.	
  U.	
  z	
  2001.	
  Nr	
  142,	
  poz.	
  
1592	
  ze	
  zm.)	
  	
  oraz	
  art.	
  136	
  	
  ustawy	
  z	
  dnia	
  16	
  	
  lipca	
  1998	
  r.	
  -­‐	
  Ordynacja	
  wyborcza	
  do	
  rad	
  gmin,	
  	
  powiatów	
  i	
  sejmików	
  	
  
województw	
  (	
  j.t.	
  Dz.	
  U.	
  z	
  2003	
  r.	
  Nr	
  159,	
  poz.	
  1547	
  ze	
  zm.)	
  
	
  
Uchwala	
  się	
  co	
  następuje:	
  
	
  
§1.	
   W	
  załączniku	
  do	
  uchwały	
  Nr	
  XXXIX/230/2002	
  Rady	
  Powiatu	
  Kępińskiego	
  z	
  dnia	
  2	
  lipca	
  2002	
  r.	
  w	
  sprawie	
  
podziału	
  Powiatu	
  Kępińskiego	
  na	
  okręgi	
  wyborcze,	
  ustalenie	
  ich	
  numerów,	
  granic	
  oraz	
  liczby	
  radnych	
  wybieranych	
  w	
  
okręgu	
  wyborczym,	
  wprowadza	
  się	
  następujące	
  zmiany	
  :	
  
1)	
   w	
  okręgu	
  wyborczym	
  nr	
  1	
  w	
  rubryce	
  określającej	
  liczbę	
  radnych	
  wybieranych	
  w	
  okręgu,	
  liczbę	
  „8”	
  zastępuje	
  się	
  
liczbą	
  „7”	
  
2)	
   w	
  okręgu	
  wyborczym	
  nr	
  2	
  w	
  rubryce	
  określającej	
  liczbę	
  radnych	
  wybieranych	
  w	
  okręgu,	
  liczbę	
  „5”	
  zastępuje	
  się	
  
liczbą	
  „6”.	
  
	
  
§2.	
   Jednolity	
  wykaz	
  okręgów	
  wyborczych,	
  ich	
  granic	
  i	
  numerów	
  oraz	
  liczbę	
  radnych	
  wybieranych	
  w	
  każdym	
  okręgu	
  
wyborczym	
  z	
  uwzględnieniem	
  zmian,	
  o	
  których	
  mowa	
  w	
  §1,	
  określa	
  załącznik	
  do	
  niniejszej	
  uchwały,	
  stanowiący	
  jej	
  
integralną	
  część.	
  
	
  
§3.	
   Wykonanie	
  uchwały	
  powierza	
  się	
  Zarządowi	
  Powiatu	
  Kępińskiego.	
  
	
  
§4.	
   Uchwałę	
  przekazuje	
  się	
  niezwłocznie	
  Wojewodzie	
  Wielkopolskiemu	
  i	
  Komisarzowi	
  wyborczemu	
  w	
  Kaliszu.	
  
	
  
§5.	
   Uchwała	
  wchodzi	
  w	
  życie	
  z	
  dniem	
  podjęcia	
  i	
  podlega	
  ogłoszeniu	
  w	
  Dzienniku	
  Urzędowym	
  Województwa	
  
Wielkopolskiego	
  oraz	
  podaniu	
  do	
  publicznej	
  wiadomości	
  w	
  sposób	
  zwyczajowo	
  przyjęty.	
  
	
  
Przewodniczący	
  Rady	
  
(-­‐)	
  Franciszek	
  Trąbczyński	
  
	
  

Załącznik do 
Uchwały Nr XLVII/215/2010 

Rady Powiatu Kępińskiego 
z dnia 26 maja 2010 roku 

 
POWIAT KĘPIŃSKI 

 
 

 
Nr okręgu wyborczego Granice okręgu wyborczego 

 
Liczba wybieranych radnych  

w okręgu 
1. Miasto i Gmina Kępno 7 
 

2. 
Gmina Baranów,   

Gmina Łęka Opatowska, 
Gmina Trzcinica 

 
6 

 
3. 

Gmina Bralin, 
 Gmina Perzów, 
Gmina Rychtal 

 
4 

-------------------------- ---------------------------- Razem  17 
	
  


